Ropa en general color amarillo 
mantequilla 6 m $ 32.000 $ 28.700 $ 182.100 

30 

Tela popelina licrada Tela en 
algodon para uso de costura 
elegante camisas, blusas, vestidos, 
Ropa en general color blanco 8 m $ 32.000 $ 28.700 $ 242.800 

$ 14.779.880 

Promedio total: CATORCE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA 
PESOS M/CTE (14.779.880,oo)  

BENIZAR HERNANDEZ 
Rector – Ordenador del gasto